ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND        Tân Châu, ngày 10  tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố xã đạt chuẩn xã nông thôn mới năm 2024

 Thực hiện khoản 2, Điều 10, Văn bản hợp nhất số 20/VBHN-BNNPTNT

ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, ban hành

quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và thu hồi

quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn nông thôn

mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn thành nhiệm vụ xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu công bố xã Tân Hiệp đạt

chuẩn xã nông thôn mới năm 2024 theo Quyết định số 2589/QĐ-UBND ngày

31/12/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công nhận xã đạt chuẩn

nông thôn mới, xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, xã đạt chuẩn nông thôn

mới kiểu mẫu năm 2024.

Thông báo này được công khai trên hệ thống truyền thanh huyện và trên

cổng thông tin điện tử huyện Tân Châu. Địa chỉ: https://tanchau.tayninh.gov.vn/

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HU-HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã;

- Lưu VP HĐND-UBND huyện.

CHỦ TỊCH

https://tanchau.tayninh.gov.vn/

		2025-01-10T03:34:01+0000
	Not specified

		2025-01-10T04:01:05+0000
	Not specified

		2025-01-10T04:01:06+0000
	Not specified